
Калининградская область 
Избирательная  комиссия муниципального образования 

 «Мамоновский городской округ» 
(с полномочиями Мамоновской территориальной  

избирательной комиссии) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 апреля 2018 года                                                                                   №11/32-5 
г.Мамоново 

 
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутата окружного Совета депутатов МО 
«Мамоновский городской округ» по одномандатному избирательному 
округу №10 на Избирательную комиссию муниципального образования 

 «Мамоновский городской округ» 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи  25 Федерального закона от 12 июня 
2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.15 Закона 
Калининградской области от 18.03.2008 года №231 «О муниципальных 
выборах в Калининградской области», на основании решения окружного 
Совета депутатов муниципального образования «Мамоновский городской 
округ» от 18.02.2016г. №09 «Об утверждении схемы одномандатных 
избирательных округов для проведения выборов депутатов окружного Совета 
депутатов муниципального образования «Мамоновский городской округ», 
Избирательная комиссия муниципального образования «Мамоновский 
городской округ» р е ш и л а: 

 
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутата окружного Совета депутатов МО 
«Мамоновский городской округ» по одномандатному избирательному округу 
№10 на  Избирательную комиссию муниципального образования 
«Мамоновский городской округ» на период подготовки и проведения 
указанных выборов. 

 
2. Определить адрес местонахождения Избирательной комиссии 

муниципального образования «Мамоновский городской округ», в том числе и 
при исполнении полномочий ОИК: Калининградская область, г. Мамоново, ул. 
Центральная, д.3, телефон: 8 (40156) 40-954. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования решения о назначении дополнительных выборов депутата 
окружного Совета депутатов МО «Мамоновский городской округ» по 
одномандатному избирательному округу №10. 

 
4. Направить  копию решения в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №30 муниципального образования «Мамоновский 
городской округ».  

 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Избирательной комиссии муниципального образования «Мамоновский 
городской округ» И.М.Терешкову. 
 
 
 
Председатель комиссии    Т.А.Зворыгина 
     
     
Секретарь комиссии    И.М.Терешкова 
     

 


